

**Ansættelsesvilkår for lærere, ledere og  
børnehaveklasseledere: OK 2015-2018.  
Frie Grundskoler.**

**CIRKULÆRELISTE med links**

# Cirkulæreliste

Lov nr. 409 af 26. april 2013

Lov nr. 1539 af 27. december 2014

Ferieaftalen

Aftale om arbejdstid for tjenestemænd i staten

Bekendtgørelse af lov om friskoler og private grundskoler m.v.

Bekendtgørelse af lov om efterskoler og frie fagskoler

Cirkulære om aftale om senior- og fratrædelsesordninger

Aftale om generelle krav til indhold af bidragsdefinerede pensionsordninger i staten mv

Aftale om lønfradrag og lønberegning for tjenestemænd

Cirkulære om natpenge mv. for tjenestemænd i staten

Beregning af løn under betalt fravær mv

Bekendtgørelse om tjenestefrihed med hel eller delvis løn til uddannelsesformål for tjenestemænd i staten og folkekirken

Cirkulære om tjenestefrihed og lønafkortning for ansatte i staten mv., der varetager ombud o.lign., for tiden

Cirkulæreskrivelse om deltagelse i uddannelseskurser for det i staten og folkekirken ansatte personale

Bekendtgørelse om ret for tjenestemænd til tjenestefrihed uden løn til nærmere afgrænsede formål

Cirkulære om vilkår for tjenestefrihed til organisationsarbejde for tjenestemænd i staten, folkeskolen og folkekirken

Funktionærloven

Cirkulære om tjeneste – og lejebolig

Cirkulære om aftale om pensionsforhold for tjenestemandsgupper o.l. i forbindelse med nye lønsystemer

Cirkulære om aftale om pensionsforhold for ledere, lærere og børnehaveklasseledere ved frie grundskoler samt forstandere, viceforstandere og lærere ved efterskoler og husholdnings- og håndarbejdsskoler med bevaret medlemskab af en statsgaranteret pensionsordning

Bekendtgørelse om uddannelsen til professionsbachelor som lærer i folkeskolen

Bekendtgørelse om hvileperiode og fridøgn

Lov om tjenestemænd

Cirkulære om jubilæumsgratiale til ansatte i staten

Organisationsaftalen

Fællesoverenskomst

Cirkulære om protokollater om arbejdstid mv. for ledere, lærere og børnehaveklasseledere ved frie grundskoler

Cirkulære om aftale om fonden til udvikling af statens arbejdspladser

Cirkulære om aftale om kontrolforanstaltninger

Cirkulære om justering af tjenestemandslønninger mv. fra 1. april 2011

Cirkulære om rammeaftale om nye lønsystemer

Barsel, adoption og omsorgsdage

Cirkulære om tillidsrepræsentanter i staten mv.

Cirkulære om aftale om oplæring på særlige vilkår (integrations- og oplæringsstillinger)

Cirkulære om rammeaftale om distancearbejde

Cirkulære om visse aspekter i forbindelse med tilrettelæggelse af arbejdstiden

Cirkulære om beregning af løn under betalt fravær mv.

Arbejdsgiverens pligt til at underrette arbejdstageren om vilkårene for ansættelsesforholdet

Cirkulære om opsparing af frihed

Cirkulære om orlov til børnepasning

Cirkulære om Tjenesterejseaftalen

Cirkulære om implementering af deltidsdirektivet

Cirkulære om decentrale arbejdstidsaftaler

Cirkulære om job på særlige vilkår

Cirkulære om konvertering af over-/merarbejde, arbejdstidsbestemte ydelser mv. til faste tillæg

**Ansættelsesvilkår for lærere, ledere og børnehave-  
klasseledere: OK 2015-2018.  
Frie Grundskoler**